Изменения от 11.12.2013 г.

к Протоколу №0113300023913000805-П от 10.12.2013 г.
рассмотрения и оценки котировочных заявок

заседания Единой комиссии по размещению заказов для муниципальных заказчиков в сфере строительства и жилищно-коммунального хозяйства

города Глазова
11 декабря 2013г.

Кабинет №131 муниципалитета Администрации города Глазова.

Муниципальный заказчик (Заказчик) – Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова, начальник управления — Ю. С. Помелов (контактное лицо, тел. 8 (341 41) 3−02−90), адрес: 427620, УР, г. Глазов, ул. Динамо, д. 6, кабинет № 121, телефон/факс: 8 (341 41) 2−93−36, e-mail: zhkh01@glazov-gov.ru.
Уполномоченный орган по размещению заказов для муниципальных заказчиков города Глазова – отдел муниципального заказа УЭ и РГ Администрации города Глазова, адрес: 427620, г. Глазов, ул. Динамо, д. 6, кабинеты № 130, 131, начальник отдела Е.М. Коксенова, телефон/факс: 8 (341-41) 2-96-67, e-mail: mzac01@glazov-gov.ru.
Повестка дня: О внесении изменений в Протокол №01300023913000805-П от 10.12.2013 г. рассмотрения и оценки котировочных заявок заседания Единой комиссии по размещению заказов для муниципальных заказчиков в сфере строительства и жилищно-коммунального хозяйства города Глазова на оказание услуг по устройству выравнивающих слоев оснований из щебня на въездах во дворы к многоквартирным домам на территории города Глазова.
Единая комиссия в составе:
Председатель Единой комиссии – Начальник отдела муниципального заказа УЭиРГ Администрации города Глазова – Е.М. Коксенова;
Заместитель председателя Единой комиссии – Главный специалист-эксперт отдела муниципального заказа УЭиРГ Администрации города Глазова – Д.А. Королев.
Члены Единой комиссии:
Начальник Управления муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Глазова – О.И. Громов.

Представитель Муниципального заказчика (Заказчика): Начальник Управления ЖКХ Администрации города Глазова – Ю.С. Помелов.

Секретарь Единой комиссии: Главный специалист-эксперт-экономист отдела муниципального заказа УЭиРГ Администрации города Глазова – А.В. Мельм.

Отсутствуют по уважительной причине:

Члены Единой комиссии:

Первый заместитель Главы Администрации города Глазова – М.Г. Высотских;

Начальник УЭиРГ Администрации города Глазова – Т.Г. Гафиатуллин;
Начальник Управления учета и отчетности – Главный бухгалтер Администрации города Глазова – А.Н. Кондратова.

Кворум для проведения заседания Единой комиссии имеется, присутствуют три члена Единой комиссии из шести.

Обсуждение повестки дня:

1. В связи с технической ошибкой, Единая комиссия приняла решение внести изменение в Протокол №0113300023913000805-П от 10.12.2013 г. рассмотрения и оценки котировочных заявок заседания Единой комиссии по размещению заказов для муниципальных заказчиков в сфере строительства и жилищно-коммунального хозяйства города Глазова на оказание услуг по устройству выравнивающих слоев оснований из щебня на въездах во дворы к многоквартирным домам на территории города Глазова:
Пункт 2 изложить в следующей редакции:
2. В назначенный срок до 17:00 часов 09.12.2013 г. секретарем Единой комиссии были приняты и зарегистрированы следующие Котировочные заявки:

от Муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное управление» муниципального образования «Город Глазов», место нахождения: 427620,Удмуртия, г. Глазов, ул. Школьная, д. 21 «б» (входящий №1 от 09.12.2013 г. в 15 : 12);

от ООО «Апогей плюс», место нахождения: 427620, Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. К. Маркса, д.3 (входящий №2 от 09.12.2013 г. в 15 : 53).

Пункты 5.1 и 5.2 изложить в следующей редакции:

5.1. Признать победителем в соответствии с частью 2 статьи 47 ФЗ РФ от 21.07.2005 № 94-ФЗ и осуществить размещение на оказание услуг по устройству выравнивающих слоев оснований из щебня на въездах во дворы к многоквартирным домам на территории города Глазова у Муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное управление» муниципального образования «Город Глазов» (место нахождения: 427620,Удмуртия, г. Глазов, ул. Школьная, д. 21 «б»).

Второй номер присвоить Котировочной заявке ООО «Апогей плюс» (место нахождения: 427620, Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. К. Маркса, д.3).

5.2. Муниципальному заказчику (Заказчику) – Управлению ЖКХ Администрации города Глазова заключить муниципальный контракт на оказание вышеуказанных услуг с Муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное управление» муниципального образования «Город Глазов» на сумму 129 115,00 рублей (с учетом всех налогов, сборов, отчислений и других обязательных платежей, установленных законодательством, транспортных и других расходов, выплаченных или подлежащих выплате в период реализации контракта), на условиях, предусмотренных Извещением о проведении запроса котировок.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте МО «Город Глазов» – www.glazov-gov.ru.
Председатель Единой комиссии,

Представитель уполномоченного органа
Е.М. Коксенова
Заместитель Председателя Единой комиссии,

Представитель уполномоченного органа
Д.А. Королев

Члены Единой комиссии:

1. _____________________________/О.И. Громов/
Секретарь Единой комиссии _________________/А.В. Мельм /
Представитель Муниципального заказчика:
Начальник Управления ЖКХ

Администрации города Глазова
Ю.С. Помелов
PAGE
1